
 

 

 

 

 

 

Myślibórz, 29 marca 2021 roku 

ZP.271.6.2021.AF 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Dostarczanie 

posiłków uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Myślibórz w okresie 01.04.2021 – 

30.06.2021 roku” 

 

  

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 29 marca 2021 roku.  

 

 

Oferta nr 1: 

OLDO BOGUMIŁA DOROTA OLSZÓWKA  

Rościn 46, ul Piłsudskiego 18   

74-300 Myślibórz 

 

Część I: Szkoła Podstawowa nr 2 w Myśliborzu – ok. 350 osób dziennie 

Cena brutto: 108.500,00 zł 

 

Część III:  Szkoła Podstawowa w Nawrocku – ok. 97 osób dziennie 

Cena brutto: 30.671,40 zł 

 

Część IV: Szkoła Podstawowa w Golenicach – ok. 75 osób dziennie 

Cena brutto: 24.180,00 zł 

 

Oferta nr 2: 

Usługi gastronomiczne Józefa Krauze 

Świątki 15 

74-304 Nowogródek Pomorski 

 

Część II:  Szkoła Podstawowa nr 3 w Myśliborzu – ok. 510 osób dziennie 

Cena brutto: 158.100,00 zł 

 

Część V: Szkoła Podstawowa w Kierzkowie – ok. 55 osób dziennie 

Cena brutto: 17.732,00 zł 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Oferta nr 3: 

F.H-U. „JAR-MAR” Centrum Kształcenia „Wiedza dla Wszystkich” Rębiasz Jarosław  

ul. Armii Polskiej 13  

74-300 Myślibórz 

 

Część I: Szkoła Podstawowa nr 2 w Myśliborzu – ok. 350 osób dziennie  

Cena brutto: 101 990,00 zł 

 

Część III: Szkoła Podstawowa w Nawrocku – ok. 97 osób dziennie  

Cena brutto: 28.265,80 zł 

 

Część IV: Szkoła Podstawowa w Golenicach – ok. 75 osób dziennie 

Cena brutto: 21 855,00 zł 

 

Oferta nr 4: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HORTI” S.C. 

Mirosław Rosa Henryk Rosa 

Trzcinna 84/2, 74-304 Nowogródek Pom. 

 

Część V: Szkoła Podstawowa w Kierzkowie – ok. 55 osób dziennie 

Cena brutto: 40.920,00 zł 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


